Fundo (Leste) com o terreno do município de Canindé de
São Francisco/SE, medindo 32,70m; Lado Direito (Sul) com o senhor Ednaldo Marinho dos Santos,
medindo 34,40m; e o senhor Luciano Ferreira da Silva, medindo 13,20m; e ao Lado Esquerdo (Norte)
com o senhor Elias, medindo 36.60m. Avaliação: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais)

AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais), Lance Mínimo: R$ 22.500,00 (Vinte e Dois
Mil e Quinhentos Reais).

DÉBITO: R$ 445.248,54 (Quatrocentos e Quarenta e Cinco Mil e Duzentos e Quarenta e Oito Reais e
Cinquenta e Quatro Centavos)

Localização: Rua José Marinho Sobrinho, S/N, Povoado Capim Grosso, Canindé de São Francisco/SE,
CEP: 49820-000.

ÔNUS: R.2 - Hipoteca de 1º Grau em favor do Banco do Brasil S/A;
R.2 - Hipoteca de 2º Grau em favor do Banco do Brasil S/A;